
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

20 февраля 2024 г.                              пос. Видяево 

 

№ 158 

 

О работе ОМВД России по ЗАТО п. Видяево за 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного  самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, - 

РЕШИЛ: 

Принять к сведению отчет начальника ОМВД России по ЗАТО п. Видяево 

подполковника полиции Волкова К.В. об итогах оперативно-служебной 

деятельности ОМВД России по ЗАТО п. Видяево в 2023 году. 
 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                      А.Е. Бугайчук 

 

 

                   


